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Objekti

Distribucion i pajisjeve té teknologjisé sé informacionit

Statusi ligjor

Shoqgéri me pérgjegjéesi té kufizuar

Kapitali i regjistruar
75.000.000 Leké




Certifikata ISO
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CERTIFICATO N. 30442/14/S
CERTIFICATE No.

SI CERTIFICA CHE IL SISTEMA DI GESTIONE PER LA QUALITA DI
IT IS HEREBY CERTIFIED THAT THE QUALITY MANAGEMENT SYSTEM OF

ITD SHPK

GJERGJI CENTER, RR. MURAT TOPTANI TIRANE ALBANIA

NELLE SEGUENTI UNITA OPERATIVE /IN THE FOLLOWING OPERATIONAL UNITS

GJERGJI CENTER, RR. MURAT TOPTANI TIRANE ALBANIA
AUTOSTRADA TIRANE-DURRES, KM 1 TIRANE ALBANIA
RR. DERVISH HIMA TIRANE ALBANIA E UNITA OPERATIVE

E CONFORME ALLA NORMA /IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD

ISO 9001:2008

PER | SEGUENTI CAMPI DI ATTIVITA / FOR THE FOLLOWING FIELD(S) OF ACTIVITIES

EA:33

EA:29

PROGETTAZIONE, ASSEMBLAGGIO, REALIZZAZIONE, ASSISTENZA POST VENDITA E SUPPORTO TECNICO DI EA:19
PERSONAL COMPUTER;

COMMERCIALIZZAZIONE, ASSISTENZA POST VENDITA E SUPPORTO TECNICO DI HARDWARE E SOFTWARE

DESIGN, ASSEMBLY, MANUFACTURE, AFTER SALE SERVICE AND TECHNICAL SUPPORT FOR PERSONAL
COMPUTERS; TRADE, SERVICING AND TECHNICAL SUPPORT OF HARDWARE AND SOFTWARE

La validita del presente certificato & subordinata a sorveglianza periodica annuale / semestrale ed al riesame completo del sistema di gestione con periodicita
The validity of this certificate is dependent on an annual / six monthly audit and on a complete review, every three years, of the management syste
L'uso e la validita del presente certificato sono soggetti al rispetto del documento RINA: Regolamento per la Certificazione di Sistemi di Gestione pel

The use and validity of this certificate are subject to compliance with the RINA document : Rules for the certification of Quality Management S
Prima emissione Ing. Michele Francioni
First Issue (Chief Executive gfficer)

Emissione corrente
urrent Issue

28.03.2014

28.03.2014

27.03.2017

RINA Services

Via Corsica 12 - .16




RrethNesh

Rreth Nesh

ITD shpk ka filluar t€ operojé né tregun Shqipétar qé né vitin 1996.
ITD tashmé éshté distributor i autorizuar i Cisco, IBM, Microsoft, Hewlett-

Packard, Dell dhe shumé kompanivé té tjera prestigjoze globale.
ITD, duke u profilizuar si njé Distributor i pastér, ka si objektiv té jeté
lider né tregun e distribucionit t€ IT né Shqipéri.

ITD shpk mbulon té gjithé territorin e Shqipérisé€ me rreth 89 rishités
né Tirané dhe né rrethe.

ITD synon té keté njé rrjet rishitésish té shtriré né te gjithé Shqipérine
dhe t'u ofrojé atyre né ményré profesionale shuméllojshmeéri
produktesh, suport dhe performanceé.

Népéermijet njé stafi prej 56 punonjés té kualifikuar, ITD synon té
ofrojé njé shérbim sa mé cilésor duke plotésuar té gjithé kérkesat

e klientéve té saj.

Duke filluar nga data 4 Shkurt 2009 , ITD shpk éshté certifikuar me
standartin e menaxhimit té cilésise 1SO.

ITD shpk operon me njé sistem menaxhimi gé pérputhet me te
gjitha kérkesat e ISO 9001:2008.




Menaxhimii kompanise, Ekipii punonjesve, Departamente

Menaxhimii Kompanisé

Asambleja e aksioneréve eméron Bordin e Drejtoréve.

Bordi i Drejtoreve eméron Drejtorin e Pérgjithshém.

Statuti aktual i ITD i jep Drejtorit té Pérgjithshém kompetnca mjaft
té larta, me géllim rritien e shpejtésisé se vendimmarrjes dhe té

fleksibilitetit t&€ menaxhimit. Drejtori i Pérgjithshém zgjedh Bordin
Konsultativ i cili thirret nga Drejtori i Pérgjithshém sa heré ai ka
nevojé pér té diskutuar céshtje té rendésishme.

EkipiiPunonjésve

ITD sh.p.k. pérbéhet nga njé ekip prej 56 punonjés té kualifikuar.

Departamentet e Kompanise

Departamenti Produkte

Departamenti Shitje & Marketing

Departamenti Inport - Eksport, Garanci
Departamenti Magaziné & Logjistika e Iévrimeve
Kontabilitet




Xhiro Vjetore (2012-2015)

Xhiro Vjetore
2012-2015
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Partnerét tané Ndérkombétaré

acer

explore beyond limits™

Distributor i Autorizuar

. - 1YY

Distributor i Autorizuar

==

IN SEARCH OF INCREDIBLE

Distributor i Autorizuar

N
CISCO.

Distributor i Autorizuar

The power to do more
Distributor i Autorizuar

by Schneider Electric
Distributor i Autorizuar

NSReck

Distributor i Autorizuar

Canon

Distributor i Autorizuar

Distributor i Autorizuar

D-Link

Buildimg Netwerks for Peaple

Distributor i Autorizuar




EPSON

EXCEED YOUR VISION
Distributor i Autorizuar

Fls
®
FULI BATTERY

Distributor i Autorizuar

GIGABYTE-

Distributor i Autorizuar

Distributor i Autorizuar

Lenovo.

Distributor i Autorizuar

TYSSO®

Distributor i Autorizuar

[
Genius ’

Distributor i Autorizuar

/

Distributor i Autorizuar

RACK KABINET

C|lande

Distributor i Autorizuar

LEXMA\RK

Distributor i Autorizuar

Partnerét tané Ndérkombétaré

° 1



Partnerét tané Ndérkombétaré

@ LG

Distributor i Autorizuar

PHILIPS

sense and simplicity

AMMD

Distributor i Autorizuar

TSAuuikeg

Distributor i Autorizuar

TRIPP-LITE

PﬂWEﬂ PRDTEC'ITDH

Distributor i Autorizuar

WINSTAR

Distributor i Autorizuar

Microsoft

Distributor i Autorizuar

4

@mm Juee

Distributor i Autorizuar

SHARP

Distributor i Autorizuar

Y4 Verbatim’

Distributor i Autorizuar

Xerox i‘)

Distributor i Autorizuar
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Segmentet e trequt, Klienté té réndésishém

Segmentet e trequt

Retailers

Small and Medium Dealers
System Integrator

Klienté té réendéesishém

Retailers:

Neptun
Globe
IT Gjergji Kompjuter
Shpresa Al
System Integrator:
Advanced Business Solution
Asseco See
Cacttus
CCS
Communication Progress
Horizon
InfoSoft Systems
InfoSoft Office
S&T Albania
Sinteza
Small & Medium Dealers:
PC Store
Divitech
Euro Office
Hard & Soft Millenium
House of Computers
Informatika
Inova Computers
Inside Computer Systems
Microtech
Atom
E-Point
TechoSoft

e



Menaxhimi i Burimeve Njerézore

MenaxhimiiBurimeve Njerézore

Departamenti i Burimeve Njerézore luan njé rol té rendésishem née
funksionimin dhe veprimtariné e pérgjithshme té Kompanise.
Shtyllat kryesore né té cilat bazohet aktiviteti yné jané:

- Rekrutimi i njé stafi sa mé profesional, ambicioz dhe té kualifikuar, pérmes
zbatimit t€ programeve eficenté.

- Trajnimi i vazhdueshém i stafit me qéllim pérmirésimin e performanceés,
rritien profesionale dhe ngjitien e shkalléve té karrierés brénda struktures
sé Kompaniseé.

- Vlerésimi i rregullt dhe i dokumentuar i punés sé secilit punonjées, né
funksion té motivimit dhe pérmbushjes sé detyrave konkrete té postit
té punés.

- Motivimi i punonjésve né drejtim té nxitjes sé aftésive personale dhe rritjes
sé efikasitetit né puné.
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